Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0513) 943811, Fax: (0513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2819 /SYT-NV
V/v: công bố đơn vị đủ điều kiện quan

trắc môi trường lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 15 tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Thống Nhất (tỉnh Đồng Nai)

Căn cứ Nghị định số 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật an toàn, vệ sinh lao động về hoạt động kiểm

định kỹ thuật an toàn lao động, huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động và quan

trắc môi trường lao động;

Căn cứ Nghị định số 140/2018/NĐ-CP ngày 08/10/2018 của Chính phủ

về sửa đổi, bổ sung các Nghị định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh và

thủ tục hành chính thuộc phạm vi quản lý của Bộ Lao động Thương binh và Xã

hội;

Căn cứ Thông tư số 19/2016/TT-BYT ngày 30/06/2016 của Bộ Y tế về

việc hướng dẫn quản lý vệ sinh lao động, sức khỏe người lao động.

 Ngày 06/4/2021, Sở Y tế tiếp nhận đơn đề nghị công bố đủ điều kiện quan

trắc môi trường lao động số 210/QTMT-BVTN của Bệnh viện đa khoa Thống

Nhất (tỉnh Đồng Nai); qua kết quả kiểm tra Hồ sơ công bố công bố đủ điều kiện

quan trắc môi trường lao động của Bệnh viện; Sở Y tế Đồng Nai công bố Bệnh

viện đa khoa Thống Nhất (tỉnh Đồng Nai) là đơn vị đủ điều kiện thực hiện hoạt

động quan trắc môi trường lao động với các Thông tin như sau:

 1. Tên tổ chức: BỆNH VIỆN ĐA KHOA THỐNG NHẤT

 2. Người đại diện: Ông Phạm Văn Dũng  Chức vụ: Giám đốc

 3. Địa chỉ: 234, Quốc lộ 1, phường Tân Biên, thành phố Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai.

  Số điện thoại: 02513 883 642          Fax: 02513 886 098

        4. Người chịu trách nhiệm về chuyên môn: Ông Vy Kim Phụng

        Sở Y tế đề nghị viện đa khoa Thống Nhất (tỉnh Đồng Nai) thực hiện đúng

theo các nội dung đã được công bố./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Cục QLMTYT (báo cáo);
   - Website Sở Y tế;

   - Ban Quản lý các KCN tỉnh;

   - Các doanh nghiệp trên địa bàn;

   - Lưu VT, NV.
                                                                                         Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-04-15T13:57:58+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!